

**§ 9****Omställning av lokaler för grundskola samt  
tillskapande av kombisal på Sjöstadsskolan**

Förslag till genomförandebeslut

**Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra ombyggnad av Sjöstadsskolan till en uppskattad hyresgenererande kostnad om cirka 11,4 mnkr.
2. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra ombyggnad av Sjöstadsskolan till en tillkommande hyreskostnad det första året om cirka 664,5 tkr.
3. Beslutet justeras omedelbart.

**Ärendet**

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 29 mars 2021, dnr 2.6.3-723/2020.

För att klara det ökade elevantalet i stadsdelen Södermalm avser utbildningsförvaltningen utöka Sjöstadsskolans elevkapacitet för grundskola. Kapaciteten utökas från 14 elever till 40 elever inom befintliga lokaler som tidigare har nyttjats av stadsdelsförvaltningen för förskola. Skolan har ett underskott av specialsalar och därför planerar projektet även att tillskapa en kombisal i samband med verksamhetsanpassningarna.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB, skolledningen, samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga organisationerna den 13 april 2021. Ärendet har också behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 14 april 2021.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsnämnden föreslås godkänna förvaltningens förslag att genomföra ombyggnad av Sjöstadsskolan till en uppskattad hyresgenererande kostnad om cirka 11,4 mnkr.

Utbildningsnämnden föreslås godkänna förvaltningens förslag att genomföra ombyggnad av Sjöstadsskolan till en tillkommande hyreskostnad det första året om cirka 664,5 tkr.

Utbildningsnämnden föreslås också besluta om omedelbar justering med anledningen av offertens svarstid.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

---

Protokollsutdraget expedierat till:  
Avdelningen för ekonomi och styrning  
Grundskoleavdelningen